
          R O M Â N I A                                                                                         Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

JUDEŢUL SATU MARE                   Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                            cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

 

 

                                                                      

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  219 /  09.12.2020  
     

privind completarea inventarului actualizat al bunurilor imobile aparținând domeniului privat  

al Municipiului Carei  

 

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară,  la data de 

16.12.2020 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 47282/09.12.2020 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune  completarea inventarului actualizat al bunurilor imobile aparținând domeniului privat al 

Municipiului Carei, 
 

 Având în vedere raportul de specialitate nr. 47287/09.12.2020 al Serviciului Patrimoniu, 

Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol, prin care propune completarea inventarului actualizat 

al bunurilor imobile aparținând domeniului privat al Municipiului Carei, 

 Văzând Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Carei nr. 67/2009 privind preluarea în 

domeniul privat al Municipiului Carei a terenurilor cu nr top 1071 și Ds 7815 de pe planurile cadastrale în 

suprafață de 3776 mp respectiv 3335 mp, 
  

 Văzând prevederile  

 art. 36 alin 1 ale Legii 18/1991 republicată, privind Fondul Funciar, cu modificările și 

completările ulterioare, 

 art.357 alin.4 din OUG nr 57/2019 privind Codul administrativ,  

 H.G. nr. 392/14.05.2020 privind aprobarea Normelor Tehnice pentru întocmirea inventarului 

bunurilor care alcătuiesc domeniul public și privat al comunelor, al orașelor, al municipiilor și 

al județelor 

 

 În temeiul  

 art.129 alin.2 lit.c, alin.6 lit.a și art. 139 alin.3 lit.g din OUG nr 57/2019 privind Codul 

administrativ,  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 

Art.1. Se aprobă completarea inventarului actualizat al bunurilor imobile aparținând domeniului privat al 

 Municipiului Carei conform Anexei nr 1 la prezenta hotărâre. 
 

Art.2. Se aprobă inventarul actualizat al bunurilor imobile aparținând domeniului privat al 

 Municipiului Carei, conform Anexei nr 2 care face parte integrantă din prezenta.  
   

 

 

 



 

2 

 

 

 

Art.3. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 

 prezentei hotărâri.  
 

 

Art.4.  Prezenta hotărâre se comunică : 

   Primarului municipiului Carei 

 Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public și Privat, Agricol 

 Serviciul Contabilitate-Buget 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 

 
 

 

 

 

 

 

            INIȚIATOR : 

                                 P R I M A R 

                                                                                            ing. Eugen KOVÁCS    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carei, 09.12.2020                                                                                                                                                                                                                      

Red./Dact. 


	R O M Â N I A                                                                                         Avizează :                                                                                                                                ...

